「公印省略」

５福高体連第４号－５１

令 和 ５ 年 ９ 月 １ ３ 日

  各高等学校長 殿

福岡県高等学校体育連盟

会長 山 田  裕 二

（福岡県立三潴高等学校長）

令和５年度福岡県高等学校テニス新人大会南部ブロック予選会

大会日程（会場）変更について （通知）

 時下、貴台には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃から諸事業に対しまして御理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記大会について通知しておりました９／１７の開催分が、より適した会場が確保でき

ましたことから、大会日程および会場を下記のとおり変更いたしましたので御連絡いたします。

 御担当者に御連絡の程、よろしくお願いします。

（変更日程および会場）

期 日   令和５年９月１７日(日)

会 場   大牟田港緑地公園テニスコート

〒836-0031 福岡県大牟田市西新町２２

TEL 0944-51-5744

諏訪公園テニスコート

〒836-0037 福岡県大牟田市岬町５− ３

TEL 0944-51-5744

 【問合せ先】

  〒832-0061

   柳川市本城町１２５

     柳川高等学校  高嶋 康博

      （テニス専門部南部ブロック専門委員長）

                       TEL 0944-73-3333